

Boost 4 ApS
CVR-nr. 39 92 91 71

Årsrapport 2018

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018	4
Balance pr. 31.12.2018	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskab

Boost 4 ApS

CVR-nr.: 39 92 91 71

Hjemstedskommune: Birkerød

Direktion

Mia Skak Brun

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2019

Dirigent

Bill Haudal Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		0
Driftsresultat		
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0
Ander finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		-30
Resultat før skat		-30
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-30
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		-30
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0
Disponibelt resultat		-30

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>9.970</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.970</u>
Aktiver		<u><u>1.009.970</u></u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Aktiekapital		100.000
Overført overskud		909.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.009.970</u>
Bankgæld		0
Selskabsskat		0
Anden gæld		0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>0</u>
Passiver		<u><u>1.009.970</u></u>

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris 01.01.2018	
Tilgange	1.000.000
Afgange	
Kostpris 31.12.2018	1.000.000
Opskrivninger 01.01.2018	
Årets opskrivninger	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0
Opskrivninger 31.12.2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018	1.000.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
RMD Boost APP IVS, København, 8,7%

2. Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.
